
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707833

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Přízemní malé sklady, výroba 40 až 170 m2,
Hořovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2412 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hořovice (okres Beroun), Komenského

Přízemní malé sklady, výroba 40 až 170 m2, Hořovice

Nabízíme nájem menších skladů/ dílen v přízemí komerčního
areálu. 40 až 170 m2, kanceláře, WC 

Velikost:             40 až 170 m2 v přízemí
Cena nájmu:     95,-Kč/m2/měsíc + energie
---------------------------------------------
Prostory se nacházejí v přízemí víceúčelové budovy, děleny na
celky od 40 m2. Zátěžová podlaha, pův. dílny. Vytápěno UT plyn.
Internet. Společné velkokapacitní  soc. zázemí na chodbě. Rozvod
400V, voda.  K dispozici kanceláře. Velké parkovací a manipulační
prostory před objektem. Nájem možný Ihned. Dělení prostor dle
dohody.
---------------------------------------------
ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha Beroun )
Mob: 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 95,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 100

Dílna (m2) 100

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707833

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


